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Technische gegevens

Aantal assen

Voorwielaandrijving

Wielbasis

Bandenmaat

Draaicirkel

Totale lengte

Totale breedte

Totale hoogte

Stahoogte

Technisch toelaatbare totaalmassa
Leeggewicht

Massa in rijklare toestand

Bijlading

Toelaatbaar aanhangergewicht, geremd
Aantal personen tijdens rijden
Driepuntgordels

Aantal slaapplaatsen / slaapplaatsen optioneel
Bedmaat éénpersoonsbedden (lengte x breedte)
Bedmaat bedombouw zitgroep (lengte x breedte)
Brandstoftank

AdBlue tank

Afvalwatertank

Schoonwatertank

Totale lengte 6.363 mm

Technisch toegestaan 3.500 kg

totaalgewicht

Totale breedte 2.050 mm

Slaapplaatsen volwassenen

3,5t

F Y 3,5 ton

K65 ET

4.035 mm
225/75R 16 CP
14,43 m

6.363 mm
2.050 mm
2.669 mm
1.905 mm
3.500 kg

2.913 kg

3.034 kg

466 kg

2.500 kg

4

4

2/1

1.850 x 850; 1.720 x 850 mm
1.600 x 850 mm
90|

191

90|

951
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Contactdoos buiten Bijrijderstoel

TV-houder Zitgroep / badkamer
Schoonwatertank Achterzijde rechts
Maximaal aantal gasflessen 2x11kg

Aantal contactdozen (12 V / 230 V) 3/6
Oplaadapparaat 25A

Hobby All-inclusive

Motor

FIAT Ducato 2,3 | - 140 Multijet, Euro 6d-TEMP, 2.287 ccm, 103 kW
/ 140 PK, met start- / stop-technologie

Slapen

Goodside® lattenrooster

Eénpersoons bedden

Koudschuimmatras uit meerdere delen

Lattenbodem, opklapbaar

Lichtschakelaar in slaapgedeelte

Bedverbreding voor éénpersoonsbedden, incl. extra matras

Chassis
FIAT Light Chassis, 3.500 kg

Velgen
Originele FIAT lichtmetalen velgen 16"

Basisvoertuig

ABS, Anti blokkeersysteem

Elektrische buitenspiegel, verwarmd en verstelbaar
Boordcomputer

Dieseltank, 90 liter

AdBlue tank, 19 liter

ESP incl. ASR, Hillholder en TRACTION+
Airbag bestuurder en bijrijder

Elektrische ramen

Dashboard met chromen sierranden
Handbediende airco met pollenfilter in cabine
LED dagrijverlichting

Stuur en versnellingspook in leder uitvoering
Dakantenne

Radio voorbereiding, incl. speakers
Bandenreparatieset

Handgeschakelde 6-versnellingsbak
Spatlappen voor

Bumper voor in carrosseriekleur

Cruise control

Gevarendriehoek en verbanddoos
Elektronische startonderbreker

Centrale deurvergrendeling

Designvarianten



Cabinekleur wit, grill en koplampomranding zwart, decor zwart

Cabine
Bekerhouder
Tablethouder met USB aansluiting

Cabinestoelen met armleuningen "Captain's Chair", draaibaar en in
hoogte verstelbaar

Cabinestoelen gestoffeerd met bekleding woongedeelte
Bergruimte in cabinedak

Verduisteringssysteem REMIS voor cabineramen

Ramen

Kaderraam, uitstelbaar, dubbelwandig en getint, voor standaard raam
Combicassette met verduisterings- en insectenplissé voor alle
zijramen woonruimte

Opbouw

Carrosserie geisoleerd met Bé hardschuimisolatie en XPS schuim
Polyester binnenvloer met XPS isolatie

Dakluik DOMETIC SEITZ Midi-Heki 700 x 500 mm, met
verduisterings- en insectenplissé in woonruimte

Dakluik DOMETIC SEITZ Mini-Heki 400 x 400 mm, met
verduisterings- en insectenplissé in slaapruimte

Dakluifel THULE OMNISTOR, zwart, breedte 400 cm
Insectenplissé voor schuifdeur

Elektrische opstap, breedte 550 mm

Waterafvoer boven schuifdeur met LED instapverlichting
Opbergvak in vioer

Schuifdeur met raam en opbergvakken

Sjorogen in bergruimte

Woonruimte

Hangkast met veel bergruimte

Kledingkast

Drempelvrije doorgang van cabine naar woonruimte

Uitneembaar tapijt in woonruimte

Meubeldecor

Stone Grey Metallic / Beige mat

Stofferingscombinaties

Sari

Keuken

Hobby SlimLine-koelkast, 90 liter, compressortechniek

RVS 2-pits kook- spoelcombinatie, met elektrische ontsteking,
inklapbare kraan en tweedelige glazen afdekking

Volledig uittrekbare laden in comfortbreedte
Bestekinzet

Wandcontactdoos in keuken

Badkamer

Compacte badkamer met geintegreerde douche
Uittrekbare handdouche in wastafelkraan
Draaibaar toilet THETFORD

Spiegelkast



Venster, uitstelbaar, met melkglas

Sfeerverlichting, uitvoering model afhankelijk
Zwanenhalsverlichting in slaapgedeelte
Zwanenhalsverlichting in woongedeelte
Plafondlamp

LED werkbladverlichting in de keuken

Garageverlichting

Verwarming / Klimaat

Verwarming TRUMA Combi 4, incl. 10 Itr. boiler en vorstventiel
LCD-bedieningspaneel TRUMA Combi CP Plus

Warm water in keuken en badkamer

Winterventilaltie bij zitgroep, kasten en bedden

Water / Gas / Elektra

Afvalwatertank, 90 liter

Schoonwatertank, 95 liter, tegen vorst beschermd
Boordaccu AGM 12V / 95 Ah

Gasregelaar met drukventiel (DIN EN 12 864) en slang
Gasverdeler in middenzitgroep

TFT-bedieningspaneel incl. CI-BUS en accu managementsysteem en
Hella accusensor

Stroomverzorging, 12V / 230 V
Contactdoos in garage, 12V / 230 V
Tandem dompelpomp

Voorbereiding montage achteruitrijcamera

Multimedia
Voorbereiding voor SAT ontvanger

TV-aansluiting, incl. 12 V / 230 V en antenne-aansluiting

Motor

FIAT Ducato 2,3 | - 160 Multijet, Euro 6d-TEMP, 2.287 ccm, 118 kW
/ 160 PK, met start- / stop-technologie

FIAT Ducato 2,3 | - 180 Multijet, Euro 6d-TEMP, 2.287 ccm, 130 kW
/ 180 PK, met start- / stop-technologie
Slapen

Kussen voor bedombouw zitgroep, incl. uitvalbescherming

Basisvoertuig

9-traps automatische versnellingsbak
Airco, automatisch

Mistlampen

Trekhaak SAWIKO, afneembaar
Trekhaak SAWIKO, vast

Designvarianten
Cabinekleur Ferro grijs, grill en koplampomranding zilver, decor zilver

Cabinekleur zwart, grill en koplampomranding zilver, decor zilver

15,0 kg

15,0 kg

2,0kg

18,0 kg

2,0 kg
29,0 kg
29,0 kg



Cabinekleur zilver, grill en koplampomranding zwart, decor zwart

Cabine
Vloermatten in cabine

Thermodekens incl. isolatie voetenruimte

Ramen

Kaderraam, uitstelbaar, dubbelwandig en getint, in slaapgedeelte links
Kaderraam, uitstelbaar, dubbelwandig en getint, in slaapgedeelte
rechts

Opbouw

Dakluik DOMETIC SEITZ Micro-Heki 280 x 280 mm, met
verduisterings- en insectenplissé in badkamer

Fietsendrager THULE voor 2 fietsen, zwart, belastbaar tot 35 kg

Stofferingscombinaties
Vigo
Verwarming / Klimaat

Voorbereiding dakairco
Verwarming TRUMA Combi 6 E, in plaats van Combi 4

Water / Gas / Elektra

Afvalwatertank 90 liter, verwarmd

Contactdoos buiten 12V / 230V, incl. SAT- / TV-aansluiting
Gasdrukregelaar TRUMA MonoControl, incl. Crash-Sensor

Gasdrukregelaar TRUMA DuoControl, incl. omschakelautomaat,
Crash-Sensor en Eis-Ex

Gasfilter TRUMA voor Mono- of DuoControl

Controlepaneel voor TRUMA DuoControl gasdrukregelaar
Alarm voor gassen als narcosegas, propaan en butaan
HOBBYCONNECT, voor besturing boordtechniek via een App
Rookmelder

Dubbele USB aansluiting, in woon- en slaapgedeelte
Voorbereiding voor zonnepaneel

Extra AGM boordaccu, 12V / 95 Ah

Extra 12 V contactdoos (inbouwplaats naar keuze)

Extra 230 V contactdoos (inbouwplaats naar keuze)

Multimedia
TV-houder voor TFT-scherm

Navigatiesysteem DAB+ gereed, incl. CD- / DVD speler,
achteruitrijcamera en databank met staanplaatsen

LED TFT-scherm 22", incl. Tuner / ontvanger en DVD speler
SAT ontvanger KATHREIN CAP 650, incl. TWIN-LNB

1,5kg
4,5 kg

1,9 kg

1,9 kg

2,0 kg

9,5kg

1,5kg
1,1 kg

1,0kg
0,4 kg
1,0 kg

2,0 kg

0,4 kg
0,6 kg
1,0kg
0,6 kg
0,2 kg
0,1 kg
1,0kg
28,0 kg
0,5 kg
0,5 kg

2,6 kg
4,7 kg

3,4 kg
15,0 kg
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